
KRM.0012.05.0009.2022
D2022.10.02882

Protokół Nr 0012.05.53.2022

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza

z posiedzenia, które odbyło się w dniu 24 października 2022 roku

*********************************************************************

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Strategii  Rozwoju  Kalisza  do  2030  roku

z perspektywą do 2035 roku".

4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVI/793/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia

29 września 2022 roku w zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji

przedmiotowych  dla  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  –

samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok.

5. Pismo Prezydenta Miasta Kalisza WSSM.521.1.2022 z dnia 18-10-2022 r. w sprawie

wyznaczenia  dwóch  przedstawicieli  Rady  Miasta  Kalisza  do  Komisji  Wyborczej,

która będzie sprawowała nadzór nad przebiegiem Konwencji Wyborczej dotyczącej

wyboru przedstawicieli Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz dwóch

przedstawicieli  Rady  Miasta  Kalisza,  którzy  zostaną  powołani  zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kalisza w skład ww. Rady.

6. Sytuacja sportowa i finansowa Miejskiego Klubu Sportowego.

7.  Korespondencja:

a) Uchwała  Nr  SO-2/0953/223/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  w Poznaniu  z  dnia  26  września  2022 roku  w sprawie  wyrażenia

opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kalisza za I półrocze 2022

roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

b)  Pismo  Rady  Rodziców  przy  Publicznym  Przedszkolu  nr  9  w  Kaliszu  z  dnia

14.10.2022r.  w  sprawie  uwzględnienia  w  kolejnym  Planie  Budżetowym  remontu

i odbudowy placu zabaw oraz ogrodzenia Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu.

8.  Sprawy bieżące i wolne wnioski.



9.  Zamknięcie posiedzenia.

***************************************************************************

Ad.1.Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  pan
Marian Durlej, który powitał wszystkich obecnych radnych i gości.

Ad.2.Zatwierdzenie porządku obrad.

Głosowanie: 8 osób za (8 obecnych). Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty.

Ad.3.Projekt  uchwały w sprawie  przyjęcia  „Strategii  Rozwoju Kalisza  do 2030 roku

z perspektywą do 2035 roku".

Pani Monika Otrębska-Juszczak, naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju omówiła powyższy
projekt uchwały.
Radny  Leszek  Ziąbka  poruszył  kwestię  poszerzania  granic  miasta,  ponieważ  za  kilka  lat
ludność miasta ma się zwiększyć i z pewnością jest to warunek dla miasta, aby się rozwijało.
Pani Otrębska powiedziała, że w pierwszej kolejności trzeba stworzyć odpowiednie warunki,
aby ludność chciała się przyłączyć do granic miasta. 
Radna Barbara Oliwiecka  podjęła temat celu operacyjnego „4.2 Wysoka jakość kształcenia
w kaliskich placówkach i w projektach kluczowych”, w którym wpisane jest „budowa Sali
gimnastycznej  w  Szkole  Podstawowej  nr  21,  budowa  Sali  przy  III  Liceum
Ogólnokształcącym  ul.  Kościuszki,  budowa  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego
w Sulisławicach.” Poinformowała, że na dzisiejszym posiedzeniu komisji obecni są rodzice
oraz  dyrekcja  z  Publicznego  Przedszkola  nr  9  w  Kaliszu,  również  zgłaszają  się  osoby
z  Publicznego  Przedszkola  nr  19  w  Kaliszu,  dyrektorzy  szkół,  np.  II  Liceum
Ogólnokształcącego  w  Kaliszu,  którzy  monitują  swoje  potrzeby  i  komunikują,  że
infrastruktura w ich placówkach jest w bardzo słabym stanie, nie ma sal gimnastycznych, brak
ogrodzenia, a tarasy i podwórka nie nadają się do użytkowania. Pani Oliwiecka powiedziała,
że wybranie trzech kluczowych projektów pozwala twierdzić, szczególnie w kontekście, że są
pewne wskaźniki i jest to nowość w tej strategii, a urząd będzie rozliczany z realizacji tej
strategii, że jest to pewną niesprawiedliwością. Dodała, że miał powstać w mieście program
remontów szkół lub program budowy hal, przez co łatwiej zaplanować prace w ciągu roku
i ustalić priorytety. 
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, pan Marian Durlej, poinformował, że na
posiedzeniu nie ma pani naczelnik Wydziału Edukacji, której można byłoby zadać to pytanie,
a została powołana komisja, która miała ustalić chronologię tych prac w placówkach.
Radna Oliwiecka zwróciła  się  do radnych i  powiedziała,  że przyjmując tą  strategię,  gdzie
w  kluczowych  projektach  do  remontu  są  3  szkoły  i  nie  jest  to  Przedszkole  nr  9,  ani
Przedszkole  nr  19  lub  wiele  innych  szkół,  które  ma  potrzeby,  to  radni  dają wyraz,  że
akceptują te priorytety. Dodała, że powinno się zmienić te projekty kluczowe na opracowanie
harmonogramu  remontów  i  budowy  nowej  infrastruktury  w  poszczególnych  placówkach
oświatowych, dlatego, że tylko wtedy będzie pewność, że w porozumieniu z panią naczelnik,



panią  skarbnik,  z  prezydentem,  z  dyrektorami  placówek,  z  rodzicami  uczniów i  radnymi
ustalono pewien rozkład. Natomiast obecnie wygląda to na faworyzowanie trzech placówek. 
Pani Otrębska-Juszczak poinformowała, że te projekty znalazły się w strategii, ponieważ mają
już  gotowe  koncepcje,  kosztorysy  itp.  Natomiast  odwołując  się  do  wypowiedzi  pani
Oliwieckiej,  wydział  zajmuje  się  pozyskiwaniem  środków  i  też  posiada  wiedzę,  że  jest
opracowany program wszystkich potrzeb placówek. 
Pan Durlej  dodał,  że rozumie,  że  nie wszystko się  znajdzie  w tej  strategii,  natomiast  ma
nadzieję, że nie zostaną pominięte żadne podmioty w kwestii remontów. 
Wywiązała się dyskusja w tym temacie pomiędzy radnymi.
Następnie radny Artur Kijewski zapytał, czy strategia jest takim dokumentem, który może
być uzupełniany. 
Pani  Otrębska-Juszczak  odpowiedziała,  że  strategia  przeszła  przez  ocenę  Regionalnej
Dyrekcji  Ochrony Środowiska i w związku z tym prędzej  można coś z niej wykreślić, niż
dopisać. Pan Kijewski dodał, że dzięki liście priorytetów można byłoby uniknąć debatowania
w tym temacie i sprawa stałaby się o wiele łatwiejsza. 
Kończąc dyskusję, pan Durlej powiedział, że na pewno to pytanie zostanie zadane naczelnik
Wydziału Edukacji,  która wytłumaczy  wszystko w związku  ze  spotkaniem z dyrektorami
placówek, na którym była poruszona ta sprawa.
Następnie głos zabrał radny Dariusz Grodziński, który poruszył kwestię celu operacyjnego
2.3  Bogata  i  zróżnicowana  oferta  kulturalna  i  rozrywkowa,  w  którym  wspomniany  jest
kierunek „opracowanie koncepcji i założeń dla obiektu Filharmonii Kaliskiej” i zapytał, czy
to  chodzi  o  administrację  wraz  z  salą  koncertową.  Radny  również  zadał  pytanie,  czy
w  strategii  nie  powinna  być  ujęta  siedziba  główna  biblioteki  wraz  z  funkcjami
magazynowymi i multimedialnymi.  Pan Grodziński poprosił także o ustosunkowanie się do
zawartej w strategii medioteki.  
Pani Otrębska-Juszczak odpowiedziała, że w założeniu, oprócz tej funkcji, ma nadzieję, że
uda  się  zaspokoić  te  potrzeby,  o  których radny  wspomniał  w  swojej  wypowiedzi.  Pan
Grodziński dodał, że warto byłoby to uszczegółowić, natomiast nie wie czy na tym etapie
można to poprawić i nazwać to w inny sposób.  Radna Barbara Oliwiecka powiedziała, że
faktycznie  zapisy  w  strategii  są  bardzo  ogólne  i  zapytała,  czy  w  projektach  kluczowych
można dopisać chociażby budowę boiska przy I Liceum Ogólnokształcącym, skoro wszystkie
plany już są. Radna poruszyła kwestię sali przy WSK, ponieważ nie wie na jakim etapie jest
ten projekt. 
Pani  naczelnik poinformowała,  że  ten  budynek na razie  nie  był  ujęty,  ponieważ  może to
kolidować z budową kolei dużych prędkości. Dodała, że w strategii w każdym celu jest taki
punkt  jak  „dokumenty  wdrożeniowe”  i  w  przypadku  edukacji  jest  „program  rozwoju
edukacji”,  gdzie załącznikiem do tego dokumentu może być właśnie lista tych projektów.
Wywiązała się dyskusja w tym temacie pomiędzy radnymi, którą zakończył radny Leszek
Ziąbka i  powiedział,  że  budowa boiska przy  I  Liceum Ogólnokształcącym byłaby bardzo
kosztowna, ze względu na relikty zamku i jakiekolwiek prace, które będą się tam odbywać,
ponieważ  łączą  się  one  z  wykopaliskami.  Dodał,  że  wszystko  trzeba  byłoby  ustalić
z konserwatorem zabytków. 
Głosowanie:  7  osób  za,  2 osoby się  wstrzymały (9 obecnych).  Projekt  uchwały  został
pozytywnie zaopiniowany. 



Ad.4.Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  LVI/793/2022  Rady  Miasta  Kalisza

z dnia 29 września 2022 roku w zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji

przedmiotowych  dla  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  –

samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok.

Pani Katarzyna Wawrzyniak, naczelnik Kancelarii Rady Miasta, krótko omówiła powyższy
projekt uchwały.
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:  9 osób za (9 obecnych). Projekt uchwały
został pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.5.Pismo  Prezydenta  Miasta  Kalisza  WSSM.521.1.2022  z  dnia  18-10-2022  r.

w  sprawie  wyznaczenia  dwóch  przedstawicieli  Rady  Miasta  Kalisza  do  Komisji

Wyborczej,  która  będzie  sprawowała  nadzór nad przebiegiem Konwencji  Wyborczej

dotyczącej  wyboru  przedstawicieli  Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego

oraz dwóch przedstawicieli Rady Miasta Kalisza, którzy zostaną powołani zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kalisza w skład ww. Rady.

Pan Marian Durlej, przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu poinformował, że na
poprzednich komisjach zostali już wyznaczeni przedstawiciele do Komisji Wyborczej, w tym
radny Leszek Ziąbka. 

Ad.6.Sytuacja sportowa i finansowa Miejskiego Klubu Sportowego.

Pan  Błażej  Wojtyła,  prezes  Miejskiego  Klubu  Sportowego,  omówił  działalność  swojej
jednostki. 
Pan Marcin Małecki zapytał, na ile realne jest 4 miejsce w lidze.
Prezes poinformował, że ciężko odpowiedzieć na to pytanie, ponieważ nie jest to zależne od
klubu. 
Radna Barbara Oliwiecka zapytała, czy obecny kryzys energetyczny również dotyczy klubu. 
Pan Wojtyła powiedział, że sponsorem klubu jest Energa, tak więc na razie jest stabilnie. 
Pan Marian Durlej,  przewodniczący Komisji  Edukacji,  Kultury i  Sportu,  zapytał,  jakie są
założenia  jeśli  chodzi  o  miejsce w siatkówce.  Prezes  odpowiedział,  że  patrząc  realnie,  to
między  4  a  6  miejscem,  ponieważ  sezon  jeszcze  nie  rozpoczął  się,  a  już  pojawiły  się
problemy, gdyż jedna z zawodniczek nie będzie mogła zagrać z powodu ciąży. 

Ad.7.Korespondencja:

a) Uchwała Nr SO-2/0953/223/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w  Poznaniu  z  dnia  26  września  2022  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  informacji
o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kalisza za I półrocze 2022 roku oraz o kształtowaniu
się wieloletniej prognozy finansowej.
b) Pismo Rady Rodziców przy Publicznym Przedszkolu nr 9 w Kaliszu z dnia 14.10.2022r.
w sprawie uwzględnienia w kolejnym Planie Budżetowym remontu i odbudowy placu zabaw
oraz ogrodzenia Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu.
Pan Marian Durlej, przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, poinformował, że
wstępnie  rozmawiał  z  dyrektorem  przedszkola  i  jest  propozycja,  aby  zawnioskować  do



Prezydenta o podzielenie remontu na etapy, natomiast to od pani dyrektor będzie zależne, co
ma być zrobione w pierwszej kolejności. 
Następnie głos zabrała pani Paulina Machowicz, która jest rodzicem dziecka uczęszczającego
do Publicznego  Przedszkola  Nr  9  w  Kaliszu.  Pokrótce  przedstawiła  prośbę  wystosowaną
przez radę rodziców. 
Pani Agnieszka Przybyłowska, dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu, dodała, że
dzięki  pomocy  radnym w budynku została  dobudowana  klatka  schodowa  oraz  przestrzeń
rekreacyjna  na  piętrze  przedszkola.  Dodała,  że  pisząc  corocznie  wnioski  inwestycyjne
w  terminie,  biorąc  pod  uwagę,  że  priorytety  są  różne,  to  ma  nadzieję,  że  jako  mała
społeczność zostaną zauważeni i o to bardzo prosi. Wspomniała, że kilka lat temu członkowie
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu odwiedzili placówkę przedszkola i widzieli w jakim stanie
jest  płot.  Pani  Przybyłowska  poinformowała,  że  wnioski  o  ogrodzenie,  elewację,  czy  też
podłogi,  składane  są  corocznie.  Powiedziała,  że  w  dniu  dzisiejszym  rozmawiała  z  firmą
z Kępna i z uwagi na ciężką sytuację firma ta wymieni częściowo niektóre przęsła, licząc przy
tym jedynie koszty urządzeń, bez ponoszenia kosztów za wykonawstwo.  
Kolejno głos zabrała pani Ewelina Dudek, naczelnik Wydziału Edukacji, która powiedziała,
że  początkowo  będzie  to etapowane.  Na  razie  nie  do  końca  wiadome  jest,  jakie  to  są
dokładnie  koszty,  tym  bardziej,  że  bardzo  się  one  zmieniają  ze  względu  na  warunki
ekonomiczne i gospodarcze. Dodała, że jeśli będą oszczędności, to wydział postara się jeszcze
w tym roku zająć się najbardziej pilnymi sprawami. 
Pani  Przybyłowska  powiedziała,  że  są  już  wykonawcy  i  kosztorysy,  których  przykłady
przedstawiła. Wywiązała się krótka dyskusja w tym temacie. 
Następnie pan Durlej zapytał, że jeśli miałoby się to odbywać etapowo, to co jako pierwsze
ma być wykonane.
Pani  dyrektor  odpowiedziała,  że  na  ten  moment  na  pewno  ogrodzenie  przedszkola.  Pani
Dudek dodała, że to akurat jest inwestycja i nawet jeśli udałoby się wygospodarować na to
środki, to wiąże się to z dłuższą procedurą, ponieważ musi być pozwolenie na budowę i nie
jest  to  wykonalne  w  budżecie  2022  roku,  większe  prawdopodobieństwo  wykonania  tego
ogrodzenia jest na 2023 rok. Natomiast w kwestii placu zabaw, wymieniając poszczególne
elementy, nie musi być to inwestycja, tylko remont. 
Pan  Durlej  zapytał,  czy  plac  zabaw  ze  względów  bezpieczeństwa  nie  powinien  być  ze
specjalną wykładziną, czy może on zostać w takim stanie, w jakim jest teraz. 
Pani Przybyłowska powiedziała, że kosztorysy są już zrobione, a jedynie czeka na decyzję,
czy są na to środki. 
Radny Kijewski zapytał, ile wynosi koszt całego ogrodzenia oraz urządzeń zabawowych. 
Pani dyrektor odpowiedziała, że ogrodzenie to koszt ok. 30 000 zł, a na ten moment może być
to kwota nawet ok. 50 000 zł. Natomiast  cena najdroższego urządzenia na plac zabaw to
23 000 zł. 
Radny Kijewski dopytał o wnioski do budżetu. Pani Przybyłowska odpowiedziała, że co roku
składają  je  o  ogrodzenie,  elewację  oraz  podłogi.  Radny  dodał,  że  szkoda,  że  nie  był  to
wniosek do budżetu obywatelskiego, bo wtedy można byłoby liczyć na sporą liczbę głosów.
Dyrektor powiedziała, że przedszkole złożyło taki wniosek ostatni raz w 2019 roku, zdobyło
liczbę głosów ok. 350, ale i tak było to niewystarczająco, bo zawsze przegrywało. 



Pan  Kijewski  poruszył  kwestię  niewykorzystanego  zieleńca  znajdującego  się  przy
przedszkolu. Zaproponował, że może warto byłoby pomyśleć o wspólnym projekcie z radą
osiedla w tym temacie. 
Pani Przybyłowska powiedziała,  że może to być trudny temat, ale na pewno jest to dobry
pomysł. 
Radny Dariusz Grodziński zapytał, czy nie jest możliwe, aby naprawę tego ogrodzenia wpisać
w wydatki niewygasające. 
Pani Dudek powiedziała, że jest trudny rok, na szczęście pogoda sprzyja i długo jest ciepło,
natomiast koszty energii są wysokie, dodatkowo są jeszcze dofinansowania do ogrzewania,
a takich potrzeb remontowych w placówkach jest naprawdę wiele. Wspomniała, że jest to
duże  ryzyko,  aby  wpisać  to  na  ten  moment  i  na  pewno  bezpieczniejszym  rozwiązaniem
będzie to ująć w projekcie budżetu na rok 2023. 
Pan Kijewski nawiązał do terenu zielonego przy przedszkolu i powiedział, że łatwiej byłoby
zrobić  inwestycję  łączoną  z  miastem,  niż  kiedy  byłby  to  teren  prywatny.  Radny  Leszek
Ziąbka  również  odniósł  się  do  tej  kwestii  i  poinformował,  że  złożył  interpelację  do
Prezydenta Miasta Kalisza w temacie zagospodarowania tego terenu, którego  określa „mini
skwerem” lub „mini zieleńcem”, aby nazwać to imieniem kaliskiego boksera, który mieszkał
tam w pobliżu. Otrzymał odpowiedź, że zagospodarowanie tego placu jest możliwe i sprawa
jest w toku. 
Radna  Barbara  Oliwiecka  zapytała,  jaką  kwotę  w  tym  roku  przeznaczono  na  remonty
przedszkoli i na jaką skalę są one przeprowadzane. 
Wywiązała się krótka dyskusja w tym temacie, w którą wdał się jeden z rodziców dziecka
uczęszczającego do Publicznego Przedszkola nr 9 w Kaliszu i powiedział, że obecnie ma tam
dziecko 3 letnie, ale również miał tam dziecko, które 13 lat temu ukończyło to przedszkole
i  dodał,  że  chciałby,  żeby  to  dziecko,  które  ma  w tej  chwili  3  lata  miało  zupełnie  inne
możliwości, a biorąc pod uwagę aspekt spędzania wolnego czasu, to wizualnie nie wygląda to
dobrze.
Pani Dudek odpowiedziała radnej Oliwieckiej, że aktualnie nie jest w posiadaniu informacji
co do kwoty jaką przeznaczono na te remonty, natomiast priorytetem są te placówki, gdzie są
zalecenia  sanepidowskie  oraz  przeciwpożarowe.  Oczywiście  jest  chęć  remontowania,  ale
trzeba  część  środków  przeznaczyć  na  odpowiedni  standard,  a  także  bezpieczeństwo
niektórych  obiektów.  Pani  Dudek  dodała,  że  są  poszukiwane  możliwości  zarządzania
budżetem Wydziału Edukacji w ten sposób, aby optymalizować wydatki i to, co zaoszczędzi
przeznaczyć na odtworzenie. Naczelnik wspomniała, że jest przede wszystkim świadomość
potrzeb placówek i są ustalone wstępne harmonogramy działań. W tym roku niestety środki
przeznaczone na remonty pokonały podwyżki cen, w tym wzrost cen energii i przez to nie
można było przeznaczyć środków na to, co zaplanowano. 
Radna  Barbara  Oliwiecka  poruszyła  kwestię  zapisu  ogólnodostępności  w  budżecie
obywatelskim. Wywiązała się w tym temacie dyskusja pomiędzy radnymi. 
Radny Kijewski zwrócił się do pani Przybyłowskiej z prośbą, aby uważać, żeby nie doszło do
jakiegoś  wypadku,  w  związku  z  wystającymi  samochodami  z  parkingu,  który  jest
zdecydowanie za mały. 
Pani dyrektor poinformowała, że rozmawiała już w tym temacie z dyrektorem Zarządu Dróg
Miejskich w Kaliszu.



W wyniku dyskusji złożono wniosek w sprawie rozważenia przez Prezydenta Miasta Kalisza
możliwości uwzględnienia w najbliższych planach budżetowych konieczności przygotowania
i  realizacji  inwestycji  dotyczącej  stworzenia  nowoczesnego i  w pełni  bezpiecznego  placu
zabaw dla dzieci  oraz  naprawa  płotu i  podłóg w budynku Publicznego Przedszkola  Nr 9
w Kaliszu.
Głosowanie nad wnioskiem: 7 głosów za (7 obecnych). Wniosek został przyjęty. 

Ad.8.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Jako pierwszy zabrał głos radny Artur Kijewski, który zapytał, kto jest w składzie komisji,
która będzie przygotowywać propozycje inwestycji. 
Pani Ewelina Dudek, naczelnik Wydziału Edukacji  odpowiedziała,  że w składzie jest  ona
i dodatkowo 6 dyrektorów z różnych typów placówek.
Pan  Kijewski  powiedział,  że  według  niego  najlepiej  gdyby  to  były  osoby,  które  nie  są
bezpośrednio zainteresowane tymi działaniami.  
Radna  Barbara  Oliwiecka  zapytała,  na  jakiej  zasadzie  byli  wybierani  dyrektorzy,  którzy
wchodzą w skład tej komisji. 
Pani  Dudek  odpowiedziała,  że  na  naradzie  dyrektorów  wspólnie  z  Prezydentem  Miasta
Kalisza.  Wspomniała,  że  w  składzie  komisji  powinny znaleźć  się osoby  kompetentne,
związane z inwestycjami, remontami, modernizacją, a także z rozbudową miasta i aby też na
tym etapie wdrożyć np. przedstawiciela rady miasta. 
Pan  Durlej  zaproponował,  aby  komisja  składała  się  właśnie  z  osoby  kompetentnej,
naczelnika wydziału Edukacji oraz z kilkoro radnych. Zapytał, co na tą chwilę jest ustalone
z komisją. 
Pani  Dudek  odpowiedziała,  że  obecnie  oczekuje  się  na  przydzielenie  fachowca,  aby
przeanalizować potrzeby  oraz  sytuację  każdej  placówki  od  dokumentacji  technicznej,  po
wizję lokalną w placówce. Dodała, że jest przygotowany wstępny harmonogram remontów. 
  
Ad.9.Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu pan

Marian Durlej zamknął posiedzenie dziękując wszystkim za udział oraz dyskusję. 

Przewodniczący
                    Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

                     Rady Miasta Kalisza
                                             /... /

                           Marian Durlej


